中共南通大学化学化工学院委员会文件
通大化委〔2019〕5号

关于建立院领导联系各系和党支部决定
各党支部、系、室、办、实验中心：
因学院党政换届和工作开展需要，经院党政联席会议研究决定，建立院领导联系系部和党支部制度，现将联系分工决定如下：
胡兰萍：联系高分子材料系，联系教工第三党支部
朱广华：联系化工系，联系教工第一党支部、学生第二党支部
张爵宁：联系实验中心，联系学生第一党支部
汤艳峰：联系环境工程系，联系教工第二党支部
陈婷婷：联系化学系，联系教工第四党支部
                            中共化学化工学院委员会
二○一九年九月九日
	中共南通大学化学化工学院委员会
	2019年9月9日发

（共印5份）

PAGE
1